
Před opalováním v soláriu odstraňte veškerou kosmetiku
(krémy, make-up) a sundejte také veškeré šperky.

Používejte solární kosmetiku.

Vždy používejte speciální ochranné brýle. Kontaktní čočky 
a sluneční brýle neposkytují dostatečnou ochranu.

Dodržujte opalovací časy dle vašeho fototypu.

Při samotném opalování není vhodné ležet nehybně, 
neprokrvená místa se neopálí.

Neopalujte se ve stejný den v soláriu a na slunci.

Mezi opalováním v soláriu vyčkejte minimálně 48 hodin.
Vždy dbejte na to, aby nedošlo ke spálení pleti.

Chraňte před ozářením citlivé části pokožky – jizvy, tetování, 
znaménka.

Po opalování v soláriu se několik hodin nesprchujte,
aby nedošlo k přerušení procesu pigmentace.

Vždy dodržujte pokyny obsluhy solária.

1

2

Užijte si ničím nerušený zážitek v našem soláriu.

TEAM NUTREND WORLD

DESATERO  SOLARIUM

3

4

5

6

7

8

9

10


